
Dohoda o vypořádání závazků 

Mateřská škola, Praha 2, Šumavská 37 
šumavská 920/37, Praha 2, 120 00 
IČ: 70891061 
DIČ: CZ70891061 
zastoupená 
Bank. spojení:  
dále jen objednatel 

a 

Educative Toys s.r.o. 
Potoční 275, Světice, 251 01 
IČ:28943864 
DIČ:CZ28943864 
zastoupené 
Bank. spojení: 
dále je dodavatel 

I. 

Předmět dohody 

1. Smluvní strany uzavřely dne 8.11.2022 objednávku, jejímž předmětem bylo dodání učebních
pomůcek odpovídající programu pro rozvoj informatického myšlení dětí a jejich digitálních
kompetencí.

2. Mateřská škola, Praha 2, Šumavská 37 je povinným subjektem pro zveřejňování v registru
smluv a má povinnost uzavřenou smlouvu/ objednávku zveřejnit postupem podle zákona
č.340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany shodně konstatují, že k uzavření objednávky a jejímu plnění došlo, aniž by
byl text objednávky uveřejněn v registru smluv.

4. S ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené objednávky a
v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění objednávky v souladu se zákonem, sjednávají smluvní strany tuto
novou dohodu ve znění níže uvedeném.



li. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním stvrzují vzájemně, že obsah práv a povinností, které touto 

Dohodou o vypořádání závazků nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 

původně sjednané smlouvy/ objednávky a která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. 

Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou objednávkou a počítají se od jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 

sjednané objednávky považují za plnění dle této Dohody o vypořádání závazků a že v 

souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vznášet vůči druhé smluvní straně 

nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této Dohody o vypořádání závazků, 

která mají být od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem 

vzájemných závazků vyjádřených v příloze této smlouvy. 

Ill. 

Z ávě r e č n á ustanovení 

1. Tato Dohoda o vypořádání závazků podléhá v souladu se zákonem č.340/2015 Sb., o registru 

smluv, uveřejnění v registru smluv, které zajistí objednatel Mateřská škola, Praha 2, 

Šumavská 37. 
Firma Educative Toys s.r.o. bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem ve smyslu 

ust.§2 odst. 1 zák. č . 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, a že v důsledku tohoto svého postavení je povinna na žádost poskytnout 
informace o skutečnostech uvedených v této Dohodě o vypořádání závazků, resp.o 

samotném jejím uzavření. 
Dále firma Educative Toys s.r.o. prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této Dohodě o 

vypořádání závazků nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu§ 504 zák.č.89/2012 Sb., 

občanského zákoníku a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění v registru smluv bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

2. Tato Dohoda o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

3. Nedílnou součástí této dohody je příloha č.1- objednávka č . 8220760 

V Praze dne 

11. Íf. :Lů.t8 ................................................... 

M

Dne 

18.4.2023



Educative Toys s.r.o. Objednávka č. 8220760 111111111111111 IIIIIII Ill 
Dodavatel: Obíednávka č.: 8220760 Ze dne: 8.11.2022 

Educative Toys s.r.o. 
Potočn í 275 Pfíjemce: 
25101 Světice Mateřská škola, Praha 2, šumavská37 

IČ: 28943864 
DIČ: CZ28943864 šumavská, 920/37 
Spisová značka: C 154807 - Městský soud v Praze 120 00 Praha 2 
Telefon: 
E-mail: i IČ: 70891061 
https://www.eduito.cz DIČ : CZ70891061 

Datum vystavení: 8.11.2022 
E-mail : 
Telefon

Objednávka již byla uhrazena 

Doručovací adresa: 

Čísl o dodávky Mno!ství Cena za kus Cena Sleva DPH % DPH Celková cena vč . DPH 

BEE-BOT včelka 3 ks 1 809,92 Kč 5 429.75 Kč 0% 21 % 1140,25 Kč 6 570,00 Kč 

Kód: MC-001 

Botley - sada plná aktivit 2.0 5 ks 2 272,73 Kč 11 363,64 Kč 0 % 21 % 2 386,36 Kč 13 750,00 Kč 

Kód: LER-2938 

Kamarádi pro první programování - dinosauri 2 ks 1140,50 Kč 2 280,99 Kč 0% 21 % 479,01 Kč 2 760,00 Kč 

Kód: LER-3082 

Kamarádi pro první programování - pejskové 2 ks 1140,50 Kč 2 280,99 Kč 0% 21 % 479,01 Kč 2 760,00 Kč 

Kód: LER-3080 

MATATALAB TALE-BOT PRO EDUCATION EDITION 1 ks 2 834,71 Kč 2 834,71 Kč 0% 21 % 595,29 Kč 3 430,00 Kč 

Kód: MC-2070 

Programovatelný interaktivní šnek Qobo 3 ks 2272,73Kč 6 818,18 Kč 0% 21 % 1 431,82 Kč 8 250,00 Kč 

Kód: 1869 

Robotické zvírátko - narval 3 ks 477,69 Kč 1433,06 Kč 0% 21 % 300,94 Kč 1 734,00 Kč 

Kód: LER-3099 

Set pomůcek pro digitální výchovu MŠ 1 ks 3 471,07 Kč 3 471,07 Kč 0% 21 % 728,93 Kč 4 200,00 Kč 

Kód: 1612 
- Pochozí síť/ podložka se soufadnicemi pro digitální 
výchovu / l ks 
- Metodický průvodce pro pedagogy MŠ / l ks 
- Sada obrázků k úlohám na čtvercové pochozí síti / l 
ks 

Set pomůcek pro digitální výchovu ZŠ 1 ks 3 471,07 Kč 3 471,07 Kč 0% 21 % 728,93 Kč 4 200,00 Kč 

Kód: 1636 
- Pochozí síť/ podložka se souradnicemi pro digitální 
výchovu / 1 ks 
- Sada obrázků k úlohám na čtvercové pochozí síti/ l 
ks 
- Metodický průvodce pro pedagogy ZŠ / l ks 

robotická myš Code & Go® - activity set 5 ks 1 479,34 Kč 7 396,69 Kč 0% 21 % 1553,31 Kč 8 950,00 Kč 

Kód: LER-2831 

robot mTiny 3 ks 4 669,42 Kč 14 008,26 Kč 0% 21 % 2 941,74 Kč 16 950,00 Kč 

Kód: RP-001 

PPL/Česká pošta 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0% 21 % 0,00 Kč 0,00 Kč 

Prevodem - na fakturu (pro školy a organizace) 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0% 21 % 0,00 Kč 0,00 Kč 

Shrnutí 60 788,41 Kč 12 765,59 Kč 73 554,00 Kč 

K ZAPLACENÍ 73 554,00 Kč 

Vystavil: Jana Kafková 

Vystaveno softwarem pro lnlernetov' obctiodov,hl S~ptet.a 


